  Forma de pago: Tarjeta de Crédito/Débito
Govantes Electrónica S.L., C.I.F. B-91530261 ,Sociedad inscrita en el Registro Mercantil de Sevilla, Folio 11, Tomo 4.373, Hoja SE-67.075, Inscripción 1ª
 Método de envío: Recogida en tienda
36,95 €IMPORTE TOTAL:
0,00 6,41 (21%) 36,95 €30,54
BASE IMP. TOTALENVÍO I.V.A.
Nº Pedido: 455
Fecha: 29/04/2019
Govantes Electrónica, S.L.
Producto ImportePrecioCantidadReferencia
Página: 1 de 1
C/ Amador de los Ríos, 5
41003 Sevilla
954 31 31 44
28850782L
José Alfredo Rodríguez Berbel
San Cristóbal, 23
41300 San José de la Rinconada
Sevilla
España - Península
Nº Factura: 190.698
Cliente: 5649
CONDENSADOR 820 uF, 200 V 2 4,85 € 9,70 €002E820/200
CONDENSADOR 330 uF, 200 V 2 1,30 € 2,60 €002E330/200
CONDENSADOR 2,2 uF, 450 V 2 0,15 € 0,30 €002E2.2/450
CONDENSADOR 3300 uF, 6.3 V 5 0,25 € 1,25 €002E3300/6.3
CONDENSADOR 3300 uF, 10 V 10 0,35 € 3,50 €002E3300/10
CONDENSADOR 3300 uF, 16 V 5 0,25 € 1,25 €002E3300/16
CONDENSADOR 2200 uF, 16 V 5 0,20 € 1,00 €002E2200/16
CONDENSADOR 1000 uF, 25 V 3 0,25 € 0,75 €002E1000/25
CONDENSADOR 1000 uF, 10 V 5 0,15 € 0,75 €002E1000/10
CONDENSADOR 1000 uF, 16 V 4 0,20 € 0,80 €002E1000/16
CONDENSADOR 47 uF, 63 V 5 0,10 € 0,50 €002E47/63
CONDENSADOR 0.47 uF, 50 V 5 0,10 € 0,50 €002E0.47/50
CONDENSADOR 4,7 uF, 50 V 5 0,10 € 0,50 €002E4.7/50
CONDENSADOR 10 uF, 50 V 15 0,10 € 1,50 €002E10/50
CONDENSADOR 2,2 uF, 50 V 10 0,15 € 1,50 €002E2.2/50
CONDENSADOR 1 uF, 63 V 5 0,10 € 0,50 €002E1/63
  Forma de pago: Tarjeta de Crédito/Débito
Govantes Electrónica S.L., C.I.F. B-91530261 ,Sociedad inscrita en el Registro Mercantil de Sevilla, Folio 11, Tomo 4.373, Hoja SE-67.075, Inscripción 1ª
 Método de envío: Recogida en tienda
36,95 €IMPORTE TOTAL:
0,00 6,41 (21%) 36,95 €30,54
BASE IMP. TOTALENVÍO I.V.A.
Nº Pedido: 455
Fecha: 29/04/2019
Govantes Electrónica, S.L.
Producto ImportePrecioCantidadReferencia
Página: 1 de 1
C/ Amador de los Ríos, 5
41003 Sevilla
954 31 31 44
28850782L
José Alfredo Rodríguez Berbel
San Cristóbal, 23
41300 San José de la Rinconada
Sevilla
España - Península
Nº Factura: 190.698
Cliente: 5649
CONDENSADOR 100 uF, 25 V 5 0,10 € 0,50 €002E100/25
ALCOHOL ISOPROPILICO 200 ml 1 3,75 € 3,75 €777L15
RELE 220 V AC 1 CIRCUITO 10 A 1 5,80 € 5,80 €004220/1/10